Rezultatet e Ankandit pér Obligacion Qeveritar - 2 Vite

Instrumenti
Ankandi
Data e ankandit

Gjithsej shuma e ofruar

Ofertat konkuruese té dorézuara
Ofertat jokonkuruese té dorézuara

Ofertat konkuruese té pranuara
Ofertat jokonkuruese té pranuara

Norma maksimale e pranuar
Norma minimale e pranuar
Norma mesatare e peshuar

Norma e kuponit
Gjithsej té hyrat pér MeF

KV1210111019
KV006-17
18-Prill-2017

€ 20,000,000

€ 37,480,000
€ 1,500,000

€ 18,500,000
€ 1,500,000

0.48%
0.25%
0.40%

0.40%
€ 19,998,751.71



